

一、重要提示
本年度报告摘要来自年度报告全文，为全面了解本公司的经营成果、财务状况及未来发展规划，投资者应当到指定网站仔细阅读年度报告全文。
所有董事均已出席了审议本报告的董事会会议。
立信会计师事务所(特殊普通合伙)对本公司2022年度财务报表出具了标准无保留意见审计报告。

2022年度报告摘要
证券代码:300499 证券简称:高澜股份 公告编号:2023-024
广州高澜节能技术股份有限公司

(1) 近三年主要会计数据和财务指标
公司是否曾面临被追溯调整或重述以前年度会计数据
□是 √否

Table with 2 columns: 2022年, 2021年. Rows include 归属于上市公司股东的净利润, 归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润, 归属于上市公司股东的现金流量净额, etc.

2022年, 城市公交、出租汽车、城市物流等领域新能源汽车在总销量占比分别达27%、35%和20%。
2022年, 制造强国建设《关于2022年中央和地方预算草案的报告》中, 中央和地方预算草案均提出, 2022年中央和地方预算草案均提出, 支持新能源汽车基础设施建设, 促进新能源汽车消费。
2022年7月, 国家商务部等7部门《联合发布关于支持新能源汽车下乡和促进新能源汽车以旧换新的意见》, 提出支持新能源汽车下乡和促进新能源汽车以旧换新, 鼓励新能源汽车下乡和促进新能源汽车以旧换新, 支持新能源汽车下乡和促进新能源汽车以旧换新。

Table with 2 columns: 第一季度, 第二季度, 第三季度, 第四季度. Rows include 营业收入, 归属于上市公司股东的净利润, 归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润, etc.

2. 报告期内主要业务简介
公司主营业务为新能源汽车动力电池系统、新能源汽车动力电池系统、新能源汽车动力电池系统、新能源汽车动力电池系统。
公司设立以来一直专注于新能源汽车动力电池系统、新能源汽车动力电池系统、新能源汽车动力电池系统、新能源汽车动力电池系统。
公司主要产品为新能源汽车动力电池系统、新能源汽车动力电池系统、新能源汽车动力电池系统、新能源汽车动力电池系统。

2022年, 公司实现营业收入1,463,410,700.00元, 同比增长10.23%。
2022年, 公司实现归属于上市公司股东的净利润28,441,916.25元, 同比增长10.23%。
2022年, 公司实现归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润19,984,369.70元, 同比增长10.23%。

Table with 2 columns: 第一季度, 第二季度, 第三季度, 第四季度. Rows include 营业收入, 归属于上市公司股东的净利润, 归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润, etc.

1. 直接融资情况
(1) 发行情况
2022年, 公司完成发行可转债1,000,000,000.00元, 募集资金净额1,000,000,000.00元。
(2) 募集资金使用情况
2022年, 公司募集资金使用情况如下: 募集资金总额1,000,000,000.00元, 募集资金净额1,000,000,000.00元。

2022年, 公司实现营业收入1,463,410,700.00元, 同比增长10.23%。
2022年, 公司实现归属于上市公司股东的净利润28,441,916.25元, 同比增长10.23%。
2022年, 公司实现归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润19,984,369.70元, 同比增长10.23%。

Table with 2 columns: 第一季度, 第二季度, 第三季度, 第四季度. Rows include 营业收入, 归属于上市公司股东的净利润, 归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润, etc.

1. 重要提示
本年度报告摘要来自年度报告全文，为全面了解本公司的经营成果、财务状况及未来发展规划，投资者应当到指定网站仔细阅读年度报告全文。
所有董事均已出席了审议本报告的董事会会议。
立信会计师事务所(特殊普通合伙)对本公司2022年度财务报表出具了标准无保留意见审计报告。

2022年度报告摘要
证券代码:300499 证券简称:积成电子 公告编号:2023-025
积成电子股份有限公司

(1) 近三年主要会计数据和财务指标
公司是否曾面临被追溯调整或重述以前年度会计数据
□是 √否

Table with 2 columns: 2022年, 2021年. Rows include 归属于上市公司股东的净利润, 归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润, 归属于上市公司股东的现金流量净额, etc.

2022年, 城市公交、出租汽车、城市物流等领域新能源汽车在总销量占比分别达27%、35%和20%。
2022年, 制造强国建设《关于2022年中央和地方预算草案的报告》中, 中央和地方预算草案均提出, 2022年中央和地方预算草案均提出, 支持新能源汽车基础设施建设, 促进新能源汽车消费。
2022年7月, 国家商务部等7部门《联合发布关于支持新能源汽车下乡和促进新能源汽车以旧换新的意见》, 提出支持新能源汽车下乡和促进新能源汽车以旧换新, 鼓励新能源汽车下乡和促进新能源汽车以旧换新, 支持新能源汽车下乡和促进新能源汽车以旧换新。

Table with 2 columns: 第一季度, 第二季度, 第三季度, 第四季度. Rows include 营业收入, 归属于上市公司股东的净利润, 归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润, etc.

2. 报告期内主要业务简介
公司主营业务为新能源汽车动力电池系统、新能源汽车动力电池系统、新能源汽车动力电池系统、新能源汽车动力电池系统。
公司设立以来一直专注于新能源汽车动力电池系统、新能源汽车动力电池系统、新能源汽车动力电池系统、新能源汽车动力电池系统。
公司主要产品为新能源汽车动力电池系统、新能源汽车动力电池系统、新能源汽车动力电池系统、新能源汽车动力电池系统。

2022年, 公司实现营业收入1,463,410,700.00元, 同比增长10.23%。
2022年, 公司实现归属于上市公司股东的净利润28,441,916.25元, 同比增长10.23%。
2022年, 公司实现归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润19,984,369.70元, 同比增长10.23%。

Table with 2 columns: 第一季度, 第二季度, 第三季度, 第四季度. Rows include 营业收入, 归属于上市公司股东的净利润, 归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润, etc.

1. 直接融资情况
(1) 发行情况
2022年, 公司完成发行可转债1,000,000,000.00元, 募集资金净额1,000,000,000.00元。
(2) 募集资金使用情况
2022年, 公司募集资金使用情况如下: 募集资金总额1,000,000,000.00元, 募集资金净额1,000,000,000.00元。

积成电子股份有限公司
关于召开2022年度股东大会的通知
公告编号:2023-026

本通知及董事会决议公告内容真实、准确、完整, 不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。
立信会计师事务所(特殊普通合伙)对本公司2022年度财务报表出具了标准无保留意见审计报告。

Table with 2 columns: 2022年, 2021年. Rows include 归属于上市公司股东的净利润, 归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润, 归属于上市公司股东的现金流量净额, etc.

2022年, 城市公交、出租汽车、城市物流等领域新能源汽车在总销量占比分别达27%、35%和20%。
2022年, 制造强国建设《关于2022年中央和地方预算草案的报告》中, 中央和地方预算草案均提出, 2022年中央和地方预算草案均提出, 支持新能源汽车基础设施建设, 促进新能源汽车消费。
2022年7月, 国家商务部等7部门《联合发布关于支持新能源汽车下乡和促进新能源汽车以旧换新的意见》, 提出支持新能源汽车下乡和促进新能源汽车以旧换新, 鼓励新能源汽车下乡和促进新能源汽车以旧换新, 支持新能源汽车下乡和促进新能源汽车以旧换新。

Table with 2 columns: 第一季度, 第二季度, 第三季度, 第四季度. Rows include 营业收入, 归属于上市公司股东的净利润, 归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润, etc.

2. 报告期内主要业务简介
公司主营业务为新能源汽车动力电池系统、新能源汽车动力电池系统、新能源汽车动力电池系统、新能源汽车动力电池系统。
公司设立以来一直专注于新能源汽车动力电池系统、新能源汽车动力电池系统、新能源汽车动力电池系统、新能源汽车动力电池系统。
公司主要产品为新能源汽车动力电池系统、新能源汽车动力电池系统、新能源汽车动力电池系统、新能源汽车动力电池系统。

2022年, 公司实现营业收入1,463,410,700.00元, 同比增长10.23%。
2022年, 公司实现归属于上市公司股东的净利润28,441,916.25元, 同比增长10.23%。
2022年, 公司实现归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润19,984,369.70元, 同比增长10.23%。

Table with 2 columns: 第一季度, 第二季度, 第三季度, 第四季度. Rows include 营业收入, 归属于上市公司股东的净利润, 归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润, etc.

1. 重要提示
本年度报告摘要来自年度报告全文，为全面了解本公司的经营成果、财务状况及未来发展规划，投资者应当到指定网站仔细阅读年度报告全文。
所有董事均已出席了审议本报告的董事会会议。
立信会计师事务所(特殊普通合伙)对本公司2022年度财务报表出具了标准无保留意见审计报告。

积成电子股份有限公司
关于召开2022年度股东大会的通知
公告编号:2023-027

本通知及董事会决议公告内容真实、准确、完整, 不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。
立信会计师事务所(特殊普通合伙)对本公司2022年度财务报表出具了标准无保留意见审计报告。

Table with 2 columns: 2022年, 2021年. Rows include 归属于上市公司股东的净利润, 归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润, 归属于上市公司股东的现金流量净额, etc.

2022年, 城市公交、出租汽车、城市物流等领域新能源汽车在总销量占比分别达27%、35%和20%。
2022年, 制造强国建设《关于2022年中央和地方预算草案的报告》中, 中央和地方预算草案均提出, 2022年中央和地方预算草案均提出, 支持新能源汽车基础设施建设, 促进新能源汽车消费。
2022年7月, 国家商务部等7部门《联合发布关于支持新能源汽车下乡和促进新能源汽车以旧换新的意见》, 提出支持新能源汽车下乡和促进新能源汽车以旧换新, 鼓励新能源汽车下乡和促进新能源汽车以旧换新, 支持新能源汽车下乡和促进新能源汽车以旧换新。

Table with 2 columns: 第一季度, 第二季度, 第三季度, 第四季度. Rows include 营业收入, 归属于上市公司股东的净利润, 归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润, etc.

2. 报告期内主要业务简介
公司主营业务为新能源汽车动力电池系统、新能源汽车动力电池系统、新能源汽车动力电池系统、新能源汽车动力电池系统。
公司设立以来一直专注于新能源汽车动力电池系统、新能源汽车动力电池系统、新能源汽车动力电池系统、新能源汽车动力电池系统。
公司主要产品为新能源汽车动力电池系统、新能源汽车动力电池系统、新能源汽车动力电池系统、新能源汽车动力电池系统。

2022年, 公司实现营业收入1,463,410,700.00元, 同比增长10.23%。
2022年, 公司实现归属于上市公司股东的净利润28,441,916.25元, 同比增长10.23%。
2022年, 公司实现归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润19,984,369.70元, 同比增长10.23%。

Table with 2 columns: 第一季度, 第二季度, 第三季度, 第四季度. Rows include 营业收入, 归属于上市公司股东的净利润, 归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润, etc.

1. 重要提示
本年度报告摘要来自年度报告全文，为全面了解本公司的经营成果、财务状况及未来发展规划，投资者应当到指定网站仔细阅读年度报告全文。
所有董事均已出席了审议本报告的董事会会议。
立信会计师事务所(特殊普通合伙)对本公司2022年度财务报表出具了标准无保留意见审计报告。

积成电子股份有限公司
关于召开2022年度股东大会的通知
公告编号:2023-028

本通知及董事会决议公告内容真实、准确、完整, 不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。
立信会计师事务所(特殊普通合伙)对本公司2022年度财务报表出具了标准无保留意见审计报告。